[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 апреля 2022 года № 500
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации

Кировского муниципального района Ленинградской области от 26.06.2020 № 861

«Об утверждении Положения о системах оплаты труда в муниципальных

учреждениях Кировского муниципального района Ленинградской области

по видам экономической деятельности»
Руководствуясь Уставом Кировского муниципального района Ленинградской области, принятым решением совета депутатов Кировского муниципального района Ленинградской области от 4 апреля 2018 года № 25, и в целях совершенствования системы оплаты труда работников муниципальных учреждений Кировского муниципального района Ленинградской области:

1. Внести в постановление администрации Кировского муниципального района Ленинградской области от 26 июня 2020 года      № 861 «Об утверждении Положения о системах оплаты труда в муниципальных учреждениях Кировского муниципального района Ленинградской области по видам экономической деятельности» (далее – Положение) следующие изменения и дополнения:
1.1. Подпункт 1.2 приложения 6 к Положению изложить в следующей редакции:

          1.2. «Муниципальное казенное учреждение Управление хозяйственного обеспечения и транспорта Кировского муниципального района Ленинградской области»:

           Начальник гаража

 Юрисконсульт

 Ведущий бухгалтер

 Ведущий специалист

 Специалист по планированию

 Специалист по закупкам
 Специалист

 Инженер по эксплуатации зданий».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в средстве массовой информации газете «Ладога», размещения на сайте администрации Кировского муниципального района Ленинградской области в сети «Интернет».
 Заместитель главы администрации по ЖКХ                              М.В. Нилова
Разослано: в дело, МКУ УХОиТ, КФ

PAGE